2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года

     №223
	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 28.12.2016 №92 «О Положении о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании город Нижневартовск, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 28.12.2016 №92 «О Положении о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании город Нижневартовск, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь Уставом города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Признать решение Думы города Нижневартовска от 28.12.2016 №92 «О Положении о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании город Нижневартовск, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_______________М.В. Клец

«29» сентября 2017 года
	Глава города

Нижневартовска

_______________В.В. Тихонов

«29» сентября 2017 года